
 
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

   С Ь О М А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
        

№ VII/7/90                                                                                         від  09 квітня 2021 року 

 
Про присвоєння назви вулиць 

  

 Розглянувши клопотання старости Кушнір О. П. (вх. № 05–662/2.6 від 

26.02.2021 р.) про присвоєння назви вулицям, на яких розміщені земельні ділянки 

для будівництва та обслуговування житлових будинків, які входили в межі 

Максимівки, а на даний час входять в межі населеного пункту с. Гори Стрийовецькі, 

з метою впорядкування, врахувавши пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, архітектури, будівництва (протокол №  від  2021р.) 

керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської 

ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти назви  вулицям житлової забудови: вулиця Сільська, Садова та 

вулиця Затишна  село Гори Стрийовецькі. 

 

2. Звернутися в Тернопільську філію державного підприємства “Національні 

інформаційні системи” України щодо внесення назв вулиць в Словник вулиць.   
 

  

  

     Збаразький міський голова                   Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


